ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.03.2020                                                                                                  № 56
п. Выкатной

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Выкатной
от 04.02.2020 № 50 «О внесении
изменений и дополнений в Устав
сельского поселения Выкатной»

	В целях исполнения заключения управления министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре Министерства юстиции Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

	1. Отменить решение от 04.02.2020 № 50 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Выкатной».

[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепеткин